НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ПРИКАЗ

ОтЯАи № #9
О итогах проведения городского
конкурса строя и песни
среди отрядов ЮИД
«Аты-баты, шли солдаты!»

В связи с завершением городского конкурса строя и песни среди отрядовЮИД«Аты-баты, шли солдаты!», проводимого на основании приказа КОиН от01.02.2024 №113.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами КОиН победителей городского конкурса строя ипесни среди отрядов ЮИД «Аты-баты, шли солдаты!» согласно приложению№1 к настоящему приказу.
2. Наградить грамотами КОиН организаторов городского конкурса строяи песни среди отрядов ЮИД «Аты-баты, шли солдаты!» за качественную

подготовку и проведение конкурса согласно приложению №2 к настоящему
приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
развития образования КОиНнН.

Председатель комитета по С.В.Круль

Приложение №1
к приказу КОиН
отбАИ№ ИИ

Призерыи победители городского конкурса строя и песни
среди отрядов ЮИД «Аты-баты, шли солдаты!»

1 место:
1.МБОУ«Средняя общеобразовательная школа № 18», отряд «Поворот».2.МБОУ «Средняя общеобразовательная школа№ 61», отряд «Светофор».3. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 28», отряд «РебятаГИБДДята».

место:
. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 37», отряд «Дорожныйпатруль».

2. МБ НОУ «Гимназия №62», отряд «Защитники Отечества».
.‚ МАОУ «СОШ №81 им.Е.И. Стародуб», отряд «Лидер».4. МБОУ «Лицей №104», отряд «Перекресток».

[ыы

>

3 место:
1. МБОУ «Основная общеобразовательная школа №100 им. С.Е. Цветкова», отряд«Дорожный патруль».
2. МБОУ«Средняя общеобразовательная школа № 91», отряд «Светофор».

Номинация: среди образовательных организаций, имеющих специальнуюподготовку (отряды ЮИД с юнармейской подготовкой):
1 место:
1.МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №69», отряд «Стоп-сигнал».2 Место:
1. МБОУ«Средняя общеобразовательная школа №2», отряд «Пятое колесо».2. МБОУ«Средняя общеобразовательная школа №22», отряд «Моряки».3 место:
1. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 10», «Сигнал».
2. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №99», «Светофор».

Победители среди командиров отрядовДевочки:
1 место: Средняя
1. Дубасова Арина, МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №99».
2. Корнева Варвара, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18».
3. Бочкарева Александра, МБОУ «Основная общеобразовательная школа №28».2 место:
1.Демидова Арина, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №91».
2. Крепышева Любовь, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №81».

3. Красильникова Ева, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №103».3 место:
1.Антонова Екатерина, МБОУ «Основная общеобразовательная школа №1».2. Мылова Злата, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №101».3. Ананьина Арина, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №69».

Мальчики:
1 место:
1.Титов Михаил, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №62».2. Герасенков Максим, МБОУ «Основная общеобразовательная школа №22».2 место:
1. Фролов Максим, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №61».2. Хайбилин Дамир, МБОУ «Лицей №104».
3. Карахонов Владислав, МБОУ «Основная общеобразовательная школа №100 имС.Е.Цветкова».
3 место:
1. Абдуллаев Хамидуло, МБОУ «Основная общеобразовательная школа №24».2. Чудинов Максим, МБОУ «Основная общеобразовательная школа №23».3. Чилиев Артем, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2».

Приложение №2
к приказу КОиН
отибАР №РР

Организаторы городского конкурса строя и песни среди отрядов ЮИД«Аты-баты, шли солдаты!»

1. Гончаренко Ирина Владимировна, педагог-организатор, МАУ ДО «Домдетского творчества №1».
2. Володина Елена Викторовна, педагог-организатор, МАУ ДО «Домдетского творчества №1».
3. Шамарикова Алена Андреевна, педагог-организатор, МАУ ДО «Домдетского творчества №1».
4. Типцова Анна Ивановна, педагог дополнительного образования МАУ ДО«Дом детского творчества №1».
5. Татаринова Екатерина Александровна, методист МБУ ДО «Дом детскоготворчества №4».